
KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3
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RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH SETIAP PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA
SERTA PERINGKAT SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DALAM PEMILU TAHUN 2014

2 3 4

PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
SUARA SAH 

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON

1. Partai NasDem 995                      

741                      DIDING KOSASIH
PANCA SUPRAMAN 545                      
TATIN TRI RATNAWATI 99                        
SURONO 426                      
R. SELLI SALSIAH, SE 65                        
IDRIS TITA LAKSANA 98                        
DODI MULJAWAN, SH, M.M.Pd 296                      
ARIANI MANDALA PUTERI, SH 56                        

4.774                  J U M L A H

RD. I. MULYANA JAYA SUMPENA, SH., MH 1.391                  
R.M.S. LOEKNAN TANOEDJIWA AL HAJJ 62                        
 -                           

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON

 -                           

2 3 4

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 1.337                  

DONNY HUDOYO, SH 613                      
AH. ISHAQ 609                      
TETI HARYATI, S.Pd., M.Pd 1.462                  
HERU HERMAWAN 298                      
SULASTRI YUMARTINI 52                        
SUBADRI, S.Pd.I 477                      
DEWI AISYAH, SE 150                      
IMAS HERAWATI 15                        
RANDI SUMANJAYA 97                        
DEDEH SURYANI 52                        
 -                           
 -                           

J U M L A H 5.162                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3
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2

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 3.985                  

JAJAT SUDRAJAT 2.847                  
H. MUHAMAD DODY HIKMAWAN, SE 2.088                  
Dra. WIWIT LIFTIANI 404                      
YASIR ARAFAT LIPUTO, S.Sos. I 1.677                  
DOLI DJUARA SANUSI 1.023                  
Dra. EUIS SUFI JATININGSIH 865                      
DUDI SUMANTRI, SPi. 257                      
SITI NURLAYLA 168                      
SITI ROHMAH, S.Pd.I 246                      
ANGGA ALAN SURAWIJAYA, S.Pi 1.513                  
 -                           
 -                           

J U M L A H 15.073                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

4. PDI PERJUANGAN 6.047                  

H. UNTUNG W MARYONO, SE. 2.163                  
YUKE RUDIATMAN 418                      
APRILDA DASA PRATIWI 1.232                  
BUDI MULYONO 831                      
HENI EVA SITORUS 1.378                  
UMAR SANUSI 1.243                  
MELANY PUJI LESTARI, A.Md., S.Ip 482                      
IWAN ISWANTO 1.796                  
NANO SUPRIYATNO, SH. 981                      
ENCE SETIAWAN 3.904                  
 -                           
 -                           

J U M L A H 20.475                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

5. PARTAI GOLONGAN KARYA 3.694                  

HERI CAHYONO, S. Hut., MM 2.593                  
H. ATMADJA, SE 4.368                  
YUNIAR, S.Pd 2.208                  
ACHMAD GAOS 2.162                  
HAMID, SE 936                      
MARYATI DONA HASANAH 185                      
DADANG ISKANDAR 777                      
MUHAMAD FAUZINI 1.041                  
RANGGA JAYANTI RANTETODING, SH 622                      
ZAENAL MUTAQIN 1.129                  
 -                           
 -                           

J U M L A H 19.715                

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

6. PARTAI GERINDRA 3.781                  

GUNADI, S.Pd 727                      
DRS. OMA SUTARMA 619                      
KUSROCHARTINI 637                      
TUBAGUS ANWAR SUBARKAH 368                      
EDY LUKMAN 352                      
RHEKA KHOMEYNA 274                      
ANGKY MAULANA 603                      
KAMALUDIN 582                      
PURWITA SARI, S.Pd 646                      
Drs. MAHPUDI ISMAIL 1.762                  
 -                           
 -                           

J U M L A H 10.351                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

7. PARTAI DEMOKRAT 2.929                  

MULYADI, SE 1.040                  
Ir. BUDI SULISTIO 1.937                  
ENY INDARI 3.850                  
AGUS SUHERMAN 2.388                  
LA ODE NDONU 132                      
NOVI SASVIANTI 226                      
ENDANG SURYATNA, B.Sc 202                      
ETI KARTINI 35                        
MEGA FITRIYANI 42                        
MAULANA DJAUHARI 536                      
 -                           
 -                           

J U M L A H 13.317                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

8.PARTAI AMANAT NASIONAL 1.570                  

Hj. KALSUM 1.119                  
RUSLI SAIMUN 171                      
DIDIN MUHIDDIN 2.359                  
EVA YULIANI 1.819                  
ETIN PURWARI 133                      
SINGGIH SUGIARTO, S.Sos 59                        
Ir. AGUS IQBAL, MS 236                      
DENNY J. WINARDHI 146                      
SADDAM HISYAM B 23                        
DEDE NURIMAN 29                        
 -                           
 -                           

J U M L A H 7.664                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 2.862                  

ZAENUL MUTAQIN 7.022                  
ACHMAD UBAIDILLAH, S.Hum 658                      
MASTIYAH 188                      
SUHARJO HARTONO 114                      
IQMA SUNNY AMELIA 87                        
DENI SOFIAN 126                      
MUCHTAR 57                        
LINDA ERLANDINI 41                        
ZULFIKAR A. KARIM 121                      
TRIDOSO BARNIA 40                        
 -                           
 -                           

J U M L A H 11.316                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 1.677                  

HERDI ARDIAN HIDAYAT 489                      
SENDHY PRATAMA, SH 1.995                  
MIRA NURRACHMAN 141                      
Drs. KAPERUS SINAGA, M.MPd 741                      
HERMAN 42                        
FIK UPOH 211                      
SATORI ALMANSYUR 26                        
JAJANG SUHERMAN, S.IP 34                        
FITRAH ROMADHONA 28                        
JULIANTO 172                      
 -                           
 -                           

J U M L A H 5.556                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

14. PARTAI BULAN BINTANG 624                      

SUBHAN MURTADLA, S.Ag 414                      
WARDI PURNAMA 193                      
LINA LISNAWATI 157                      
ADIWARMAN HIDAYAT 36                        
IRMA MAULANI 13                        
IRWANUDIN SAMSUL MUNIR 33                        
MELANI JULFAH 22                        
GERI TRI IKANOVA 378                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 1.870                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3
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BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

15. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 103                      

BAYUN LUKMAN, SPd 41                        
FEMI BALTI, SH 11                        

 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 232                      

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

H. ISMANTO 31                        
WIWIN AGUSTINA 17                        
ASEP JAJAT JATNIKA 29                        
 -                           
 -                           
 -                           

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3

1. Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik :
2. Alokasi Kursi :
3. Angka Bilangan Pembagi Pemilihan (BPP) :

1

1 Partai NasDem 8 0 0
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 7 0 0
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 9 0 1
4 PDI PERJUANGAN 3 1 2
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 4 1 2
6 PARTAI GERINDRA 2 1 1
7 PARTAI DEMOKRAT 11 0 1
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 5 1 1
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 1 1 1

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 6 1 1
14 PARTAI BULAN BINTANG 10 0 0
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 12 0 0

6 10

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

No SUARA SAH PARTAI POLITIK

2

PEROLEHAN 
KURSI

115505,0
10
11551,0

4.774                       
5.162                       

0
0

3 7

4.774                  
5.162                  

15.073                     
20.475                     
19.715                     

1
1
1

10.351                     
13.317                     

7.664                       

0
1
0

11.316                     
5.556                       
1.870                       

0
0
0

232                           

115.505                 

0

4

3.522                  
8.924                  
8.164                  

10.351               

6

TAHAP I
PERINGKAT SISA 

SUARA 
TERBANYAK

PEROLEHAN KURSI 
BERDASARKAN SISA 
SUARA TERBANYAK

8

SISA KURSI SISA SUARA

DALAM PEMILIHAN UMUM  ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014
PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK 

11.551,0000                        

6

9

JUMLAH 
PEROLEHAN 

KURSI

TAHAP II

4 5

7.664                  
11.316               

5.556                  
1.870                  

232                     

6

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

J U M L A H 69.301             

1.766                  

Lampiran  II
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 3

1 3

1 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 1 1
2 PDI PERJUANGAN 1 2
3 PDI PERJUANGAN 10 1
4 PARTAI GOLONGAN KARYA 1 2
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 2 1
6 PARTAI GERINDRA 10 1
7 PARTAI DEMOKRAT 3 1
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 3 1
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 1 1

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 2 1

X

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

SENDHY PRATAMA, SH 1.995                            

DIDIN MUHIDDIN 2.359                            
ZAENUL MUTAQIN 7.022                            

HERI CAHYONO, S. Hut., MM 2.593                            
H. ATMADJA, SE 4.368                            
Drs. MAHPUDI ISMAIL 1.762                            

ENCE SETIAWAN 3.904                            

2 4 5

ENY INDARI 3.850                            

JAJAT SUDRAJAT 2.847                            

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014 

No PARTAI POLITIK
NO 

URUT 
DCT

NAMA CALON TERPILIH SUARA SAH 
PERINGKAT 
SUARA SAH

H. UNTUNG W MARYONO, SE. 2.163                            

6

MODEL  EB-3  


